
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
02 квітня 2024 року № 431

Вище  професійне  училище  №29  м.  Львова 
(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

02 вересня 2024 року №05 "З-ЗДЗ"

Про зарахування на навчання

        На підставі Правил прийому до закладу професійної (професійно-технічної) 
освіти Вище професійне училище №29 м. Львова у 2024 році та рішення 
приймальної комісії від «07» серпня 2024 року, протокол № 06 з метою здобуття 
первинної професійної підготовки

НАКАЗУЮ:

        1. Зарахувати з «02» вересня 2024 року до складу здобувачів освіти, прийнятих 
на навчання за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
        2. Дорохін Андрій Олександрович внести відповідні записи до «Поіменної 
книги обліку особового складу учнів» (П-УЗД).

Додаток: на 3 арк.

Директор Роман СТЕЦЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



Додаток до наказу про зарахування на навчання
           від 02 вересня 2024 року № 2024/01

Вступ на основі: Базова середня освіта
ID конкурсної пропозиції в ЄДЕБО: 456
Освітньо-кваліфікаційний рівень: Кваліфікований робітник
Форма навчання: Денна
Період навчання: з 02.09.2024 по 30.06.2027
Строк навчання: 2 р. 10 міс.
Професії, що здобуваються: 5141 Перукар (перукар-модельєр); 5141 Манікюрник
Група: 107
№ 
п/п
№ заяви в 
ЄДЕБО

Прізвище Ім’я По батькові Тип, серія, номер, дата 
видачі документа про 
освіту, на основі якого 
відбувається вступ

1 47748 Білов Руслан Євгенович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
MK 54474177, 
07.06.2024

2 47779 Бовтач Тетяна Михайлівна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 55001319, 
21.06.2024

3 47803 Боднар Кароліна Володимирівна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54968912, 
14.06.2024

4 47824 Василина Юлія Андріївна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 55006400, 
01.07.2024

5 47854 Гнатів Вікторія Олегівна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54989004, 
25.06.2024

6 47880 Горох Яна Юріївна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54966781, 
28.06.2024

7 47982 Дорош Надія Василівна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54976703, 
28.06.2024

8 48266 Калашнікова Мирослава Романівна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54980157, 
11.06.2024



9 48277 Кметик Вікторія Петрівна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54980115, 
11.06.2024

10 48285 Коваленко Валерія Русланівна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54984916, 
21.06.2024

11 48297 Конаєва Христина Вікторівна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54998393, 
28.06.2024

12 48314 Копоть Ірина Володимирівна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 55006738, 
07.06.2024

13 48328 Кохан Тетяна Ярославівна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 55004436, 
28.06.2024

14 48338 Матерацька Оксана-Вікторія Ярославівна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54980122, 
11.06.2024

15 48359 Михайлів Анастасія Іванівна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54968563, 
14.06.2024

16 48376 Онищенко Людмила Юріївна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BA 54504450, 
07.06.2024

17 48396 Паращич Вікторія Миколаївна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 55004105, 
17.06.2024

18 48406 Поліщук Юлія Михайлівна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BC 54382692, 
15.06.2024

19 48420 Радей Софія Володимирівна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54980116, 
11.06.2024

20 48437 Розлуцька Вероніка Ігорівна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 55004110, 
17.06.2024

21 48727 Рубашевська Анастасія Іванівна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54989042, 
25.06.2024



22 48941 Ружицька Марія Вікторівна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 55006814, 
07.06.2024

23 48974 Старецька Христина Михайлівна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54976114, 
27.06.2024

24 49007 Стришко Анастасія Юріївна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
AP 54956690, 
07.06.2024

25 49040 Сцімборська Адріана Назарівна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54996475, 
31.05.2024

26 49061 Фурліта Дмитро Максимович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54980161, 
11.06.2024

27 49094 Черкас Вікторія Антонівна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54980139, 
11.06.2024

28 49119 Шадурська Вероніка В`ячеславівна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54964947, 
20.06.2024

29 49152 Шостак Христина Ігорівна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54985189, 
12.06.2024

30 49216 Шулак Олена Василівна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54976942, 
28.06.2024


